様式第２号（第６条関係）

市税納付状況確認承諾書

  年  月  日

阿蘇市長 様

              住 所

                 （フリガナ）

              氏 名                印

                （生年月日：    年  月  日）

下記の使用目的に限り、市税等の納付状況を確認することを承諾します。

使用目的：（ 阿蘇市危険空き家等除却促進事業補助金交付申請 ）のため

※市税等とは…住民税･固定資産税･国民健康保険税･介護保険料など

法令･条例等により阿蘇市に対し支払う税･料金

市税納付状況報告書

上記の者の市税の納付状況については、下記のとおりです。

     １．滞納なし。

     ２．滞納あり。

       年  月  日

阿蘇市徴税吏員